年　　月　　日

大洗､鉾田､水戸環境組合　組合長　殿

	住　所

	商　号

	氏　名
	印

	℡

一般廃棄物（ごみ・し尿）許可搬入車輌の新規・変更届

　一般廃棄物（ごみ・し尿）許可搬入車輌が、下記のとおり新規・変更になりましたのでお届けいたします。

記

１、変更理由

２、登録車輌の新規・変更

	登
録
車
輌
	車　　輌

番　　号
	旧登録車輌
	新規登録車輌

	車　　輌

形　　式
	バキューム車　　　（積載量　　　　　ｔ）

パッカ－車　　　　（積載量　　　　　ｔ）

貨物車　　　　　　（積載量　　　　　ｔ）
ダンプ車　　　　　（積載量　　　　　ｔ）

軽四輪車　　　　　（積載量　　　　　ｔ）

	備　　考

３、添付書類

　　①車検証の写し

　　②車輌写真（前面、側面）